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Отчет за 6 месяцев 2022 года 
по объектам капитального строительства для бюджетных инвестиций в рамках муниципальной программы 
«Развитие культуры, физической культуры и спорта, организация работы с молодежью в Березовском городском округе до 2024 года»

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства / источники расходов на финансирование объектов капитального строительства
	Всего, в том числе
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	
	
	План
	Факт
	Процент испол-нения
	План
	Факт
	Процент испол-нения
	План
	Факт
	Процент испол-нения
	План
	Факт
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	По муниципальной программе

	
	Всего по направлению «Капитальные вложения»

	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	По подпрограмме 1 «Развитие культуры»

	1.7.
	Строительство, приобретение, реконструкция, модернизация зданий муниципальных учреждений культуры всего, из них:
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	1.7.1.
	Приобретение нежилого помещения с целью использования для размещения учреждений культуры (г.Березовский, ул. Красных Героев, 2 Д)
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	1.7.2.
	Приобретение нежилого помещения с целью использования для размещения учреждений культуры (г.Березовский, п. Ключевск, ул. Строителей, 1 А)
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	1.7.3.
	Приобретение нежилого помещения с целью использования для размещения учреждений культуры (г.Березовский, п. Становая, ул. Ленина, д. 3 Б)
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	1.7.4.
	Приобретение нежилого помещения с целью использования для размещения учреждений культуры (г.Березовский, п. Кедровка, ул. Школьная, д.3 А)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	По подпрограмме 3 «Развитие физической культуры и спорта»

	3.2.
	Доступ к открытым спортивным объектам для свободного пользования, в том числе
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	3.2.1.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс с многофункциональным залом, расположенный на территории Экстрим-парка «Горизонт»
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	3.9.
	Строительство и реконструкция объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культурой и спортом, всего, из них:
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	3.9.1.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс п. Монетного
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-

	3.9.2
	Спортивный центр «Баскет Арена»
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	0,00
	-



25.07.2022

Начальник управления культуры и спорта
Березовского городского округа														          К.А. Репин
